様式第１号（第４条関係）

豊川市市民協働のまちづくり応援事業所登録申出書

年  月  日

 豊川市長 殿

事 業 所 名
ふ り が な

代表者職・氏名
ふ り が な

事業所の所在地

事業所電話番号

 下記のとおり、連区・町内会又はボランティア・市民活動団体を支援するた

め、豊川市市民協働のまちづくり応援事業所として登録申し込みます。

記

支援対象についてレ点を付してください。

□ 連区・町内会

□ ボランティア・市民活動団体

支援内容についてレ点を付してください。

 □ 各種料金の割引又は特典の提供

 □ 活動場所の提供

□ 技術の提供

 □ ボランティア（人材）の派遣

 □ その他連区・町内会等の活動の充実に係る支援

支援内容を御記入ください。

留意点等を御記入ください。